Информация  об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджета Новгородской области и в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц.
За  январь  2018 года 
	Наименование социальных услуг
	Информация об объеме предоставляемых социальных услуг
 по формам социального обслуживания


	
	на дому
	стационарная
	полустационарная

	
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды

	Социально-бытовые
	2
	7795
	5380
	10474
	2527
	411

	Социально-медицинские
	
	312,04
	2069
	4163
	2151
	24

	Социально-психологические
	
	1155
	430
	
	1143
	

	Социально-педагогические
	
	224
	875
	820
	1843
	

	Социально-правовые
	
	16
	21
	
	1243
	

	Социально-трудовые
	
	
	520
	31
	
	

	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
	
	8
	
	656
	1028
	489

	Срочные услуги
	
	
	
	
	141
	101




